
nov 'a'
ního rozvoje

1 Litvínov

DOHODA
o ukončení smlouvy o dílo na provedení stavebních prací při realizaci stavby - Oprava
nádrže v areálu Lomská

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:
na straně jedné (dále

a

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
podatelna@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

jen ,,Objednatel")

AQUA zemní práce s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:
na straně druhé (dále jen
(Objednatel a Zhotovitel

Mlýnská 46, 435 42 Litvínov - Hamr
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13411
25031562
CZ25031562
Ing. Karlem Koptou, jednatelem společnosti
vbkmx3d

KB, a.s. Litvínov, č.ú.: 78-6964800237/0100
,,Zhotovitel")
dále též společně jako .,Smluvní strany")

tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo č. KT/13015/23 ze dne 25.10.2023 (dále jen ,,Dohoda").

I.

l. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. KT/13015/23 ze dne 25.10.2023 (dále jen ,,Smlouva o
dílO"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést opravu nádrže v areálu Lomská. Před
zahájením stavebních prací bylo zjištěno, že předpokládané ukotvení nové plastové fólie na březích
nádrže pomocí ocelových trnů není možné vzhledem k nesoudržnosti břehů z důvodu jejich
dlouhodobému podmáčení.

2. Vzhledem k tomu se Smluvní strany dohodly, že se Smlouva o dílo touto dohodou ukončuje.

3. Vzhledem k tomu, že dosud nedošlo k žádnému plnění zhotovitele na základě Smlouvy o dílo, nemá
zhotovitel nárok na zaplacení ceny díla dle Smlouvy o dílo (ani její části) ani zaplacení jakéhokoliv
jiného plnění.

4. Účinností této Dohody, budou mezi smluvními stranami zcela vypořádány všechny vztahy týkající
se Smlouvy o dílo.

1\ A

l
\ \



II.

l. Tato Dohoda je sepsána v elektronické formě se zaručenými elektronickými podpisy.

7

2. Uzavření této Dohody scválila Rada města Litvínov usnesením č. R/6325/34 ze dne 2 1.02.2024.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva o dílo byla vedena v evidenci smluv vedené
Objednatelem, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy o dílo, číselné
označení Smlouvy o dílo a datum jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dílo a jejich dodatcích"
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

5. Smluvní strany souhlasí, že bude uveřejněn celý text této Dohody, Smlouvy o dílo i případných
předchozích dodatků v registru smluv, a to se všemi údaji uvedenými v těchto dokumentech.
Objednatel zašle Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření Dohody a Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvínově dne V Litvínově dne

Mgr. Kamil Bláhová
starostk'j města

© $j.0.

amr

íl. 134?)

Inj Karel Kopt:

jednatel

1



Ť Dohoda o ukončeni Smlouvy o dílo na realizaci stavby: KT/13015/23

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo na realizaci stavby:
Oprava nádrže v areálu Lomská

Datum Jméno Funkce Podpis --.
'\\

Zpracoval: 14.02.2024 referent OIRR

Zpracoval VZMR 14.02.2024 referent OIRR

Schválil: 14.02.2024 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 14.02.2024 ekonom OIRR

. . . FFK Legal, advokátní .Pravni oddě|enl: ------------ . právni zástupce MěU AK/50/2024kancelár, s.r.o.

Schváleno - RM: ,?1. ô2.2'/ Číslo usneseni: ,N/'

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: --- Do: ---

Vedení města: Karel Rosenbaum 1. místostarosta města

l
7


